



**Projektudviklingselskabet
Nærheden ApS**

Bispevej 2
2400 København NV
CVR-nr. 40864881

Årsrapport 15.10.2019 - 31.12.2020

Godkendt på selskabets generalforsamling, den
28.05.2021

Anders Lemvig
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	4
Ledelsesberetning	7
Resultatopgørelse for 2019/20	8
Balance pr. 31.12.2020	9
Egenkapitalopgørelse for 2019/20	11
Noter	12
Anvendt regnskabspraksis	13

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Projektudviklingsselskabet Nærheden ApS

Bispevej 2

2400 København NV

CVR-nr.: 40864881

Hjemsted: København

Regnskabsår: 15.10.2019 - 31.12.2020

Direktion

Ino Abraham Dimsits, direktør

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Weidekampsgade 6

2300 København S

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten består af køb og salg, samt udvikling og opførelse af fast ejendom.

Beskrivelse af væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat i 2019/20 udgør et underskud på 777 t.kr.

Ledelsen anser dette som forventet.

Dette er selskabets første regnskabsår, hvorfor der ikke er sammenligningstal. Årets tal er for perioden 15.10.2019 - 31.12.2020.

Selskabet er i indeværende regnskabsår i gang med et byggeprojekt som forløber efter planen.

Selskabets ledelse har ved regnskabsudarbejdelsen konstateret, at selskabets egenkapital udgør mindre end halvdelen af virksomhedskapitalen. Selskabet er således omfattet af selskabslovens § 119 omhandlende kapitaltab. Ledelsen vil på generalforsamlingen for godkendelse af denne årsrapport redegøre for retableringen af egenkapitalen. Denne skal ske gennem fremtidige overskud.

Begivenheder efter balancedagen

Udbruddet af coronavirus/COVID-19 er fortsat aktuelt i månederne efter 31.12.2020. Udbruddet har medført en række forholdsregler, som påvirker tilrettelæggelsen og afviklingen af den daglige drift i selskabet, ligesom selskabets leverandører, kunder og øvrige samarbejdspartnere kan blive påvirket.

Den økonomiske indvirkning heraf kan ikke opgøres på nuværende tidspunkt.

Efter balancedagen er der i øvrigt ikke indtrådt væsentlige begivenheder af betydning for årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2019/20

	Note	2019/20 kr.
Andre eksterne omkostninger		(211.040)
Bruttoresultat		(211.040)
Finansielle omkostninger fra tilknyttede virksomheder		(761.663)
Andre finansielle omkostninger		(4.562)
Resultat før skat		(977.265)
Skat af årets resultat	1	200.360
Årets resultat		(776.905)
Forslag til resultatdisponering		
Overført resultat		(776.905)
Resultatdisponering		(776.905)

Balance pr. 31.12.2020

Aktiver

	Note	2019/20 kr.
Udskudt skat		1.605
Finansielle aktiver	2	1.605
Anlægsaktiver		1.605
Varer under fremstilling		71.306.848
Varebeholdninger		71.306.848
Andre tilgodehavender		4.286.915
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag		198.755
Tilgodehavender		4.485.670
Likvide beholdninger		164.881
Omsætningsaktiver		75.957.399
Aktiver		75.959.004

Passiver

	Note	2019/20 kr.
Virksomhedskapital		40.000
Overført overskud eller underskud		(776.905)
Egenkapital		(736.905)
Leverandører af varer og tjenesteydelser		5.880.772
Gæld til tilknyttede virksomheder		70.815.137
Kortfristede gældsforpligtelser		76.695.909
Gældsforpligtelser		76.695.909
Passiver		75.959.004
Eventualforpligtelser	3	
Koncernforhold	4	

Egenkapitalopgørelse for 2019/20

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Indskudt ved stiftelse	40.000	0	40.000
Årets resultat	0	(776.905)	(776.905)
Egenkapital ultimo	40.000	(776.905)	(736.905)

Noter

1 Skat af årets resultat

	2019/20
	kr.
Aktuel skat	(198.755)
Ændring af udskudt skat	(1.605)
	(200.360)

2 Finansielle aktiver

	Udskudt
	skat
	kr.
Tilgange	1.605
Kostpris ultimo	1.605
Regnskabsmæssig værdi ultimo	1.605

3 Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med AKF Holding A/S som administrationsselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber. De sambeskattede selskabers samlede kendte nettoforpligtelse i sambeskatningen fremgår af administrationsselskabets årsregnskab.

4 Koncernforhold

Navn og hjemsted for modervirksomheden, der udarbejder koncernregnskab for den mindste koncern:
AKF Holding A/S, København
